ДОГОВОР ПОДРЯДА
	г. _______________
	«____» ______________ 2023 г.

 ________________________________________________ в лице ________________________________________________, действующего на основании ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. Подрядчик обязуется по заданию Заказчика выполнить работы согласно Заданию (далее - Работы) и сдать результат Работ Заказчику, а Заказчик обязуется принять результат Работ и оплатить его.
2. Результат выполненных Работ должен быть пригодным для использования по следующему назначению: ________________________ . Качество результата Работ должно соответствовать ________________________ .
3. Дата начала выполнения Работ «___» _____________ 2023 г., дата окончания выполнения Работ «___» _____________ 2023 г.
4. Материалы и оборудование, необходимые для выполнения Работ предоставляет ________ , их перечень согласован в приложении к Договору .
5. Риск случайной гибели или случайного повреждения материалов и оборудования несет ________ .
6. Риск случайной гибели или случайного повреждения результата выполненной Работы до ее приемки Заказчиком несет Подрядчик.
7. Подрядчик вправе привлекать к выполнению Работ субподрядчиков.
8. Гарантийный срок на результат Работ ________ .
9. Результат выполненных Работ передается по акту приемки-сдачи выполненных работ.
10. Цена Работ по Договору составляет ________ ( ________ ) руб.
11. Оплата по Договору производится в следующем порядке: ________________________ .
12. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая обязательства по Договору, обязана возместить другой Стороне причиненные такими нарушениями убытки.
13. Во всех других случаях неисполнения обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.
14. Договор действует в течение ________ с даты его заключения.
15. Все изменения и дополнения к Договору действительны, если совершены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами. Соответствующие дополнительные соглашения Сторон являются неотъемлемой частью Договора.
16. Договор может быть досрочно расторгнут по соглашению Сторон либо по требованию одной из Сторон в порядке и по основаниям, предусмотренным законодательством РФ.
17. Все споры, связанные с заключением, толкованием, исполнением и расторжением Договора, будут разрешаться Сторонами путем переговоров.
18. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
19. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
20. Приложения:
l Задание на выполнение работ;
l Перечень материалов и оборудования, предоставляемых для выполнения работ;
l Акт приемки-сдачи выполненных работ.
АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Заказчик
Юр. адрес:
Почтовый адрес:
ИНН:
КПП:
Банк:
Рас./счёт:
Корр./счёт:
БИК:
	Подрядчик
Регистрация:
Почтовый адрес:
Паспорт серия:
Номер:
Выдан:
Кем:
Телефон:

ПОДПИСИ СТОРОН

	Заказчик _______________
	Подрядчик _______________

Составление документов юристом amulex.ru

Если у Вас возникнут вопросы или сложности с оформлением документов, Вы всегда можете обратиться за помощью профессиональных юристов

amulex.ru

Мы адаптируем юридические документы любого уровня сложности, 100% онлайн, не заставляя вас ходить к нам в офис.
Работаем 24х7, вашим вопросом начинают заниматься с первой минуты после обращения.

 Вы можете задать вопрос в любой удобной форме
 по телефону 88007750338
 через личный кабинет на сайте amulex.ru/lk
 или в любом из месенджеров amulex.ru/app
 /

footer1_image1.png
powered by amulex.ru